

Jelenia Góra, 02.04.2012 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na **wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej utworzenia szkolnych placów zabaw w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” w placówkach oświatowych na terenie Jeleniej Góry.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.33.2012.

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy wykonanie дренаżu i podłączenie do instalacji wodno-burzowej jest konieczne w każdej z lokalizacji czy projektant ma ocenić warunki gruntowe i jeżeli będą potrzebne badań geologiczne na ich podstawie przygotować projekt дренаżu”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Projektant ma ocenić warunki gruntowe i przygotować projekt дренаżu jeżeli będzie konieczny. Zamawiający nie zakłada w każdej z lokalizacji wykonanie дренаżu i podłączenie do instalacji wodno-burzowej.

Pytanie nr 2:

„Dla Szkoły Podstawowej nr.15 została przewidziana nawierzchnia bezpieczna o powierzchni 400 m2 przy założeniu, że cena to około 315 zł/m2 nie pozostawia zbyt dużej możliwości instalowania urządzeń. Czy dopuszcza się zmniejszenie ilości nawierzchni do wartości wymaganych przez program Radosna Szkoła?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że ilości nawierzchni bezpiecznych ma być zgodna z wymogami programu Radosna Szkoła.

Pytanie nr 3:

„Czy drewno klejone zalicza się do drewna bezsękowego oraz czy dopuszcza się montowanie urządzeń metalowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Drewno klejone zalicza się do drewna bezsękowego. Zamawiający dopuszcza montowanie urządzeń metalowych.

Pytanie nr 4:

„Czy place zabaw leżą na terenie objętym ochroną konserwatorską?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Place zabaw nie leżą na terenie objętym ochroną konserwatorską.

Pytanie nr 5:

„Czy należy zamówić mapy aktualizowane?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Projekt należy wykonać na aktualnej mapie do celów projektowych

Pytanie nr 6:

„Czy dopuszcza się zastosowanie projektów powtarzanych? np. jak na naszej stronie (...)”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania projektów powtarzanych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

p.o. **NACZELNIKA**
WYDZIAŁU INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH
J. Prasecka Nowak
.....
J. Prasecka Nowak